__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 57/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 68/2024 – DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 27/2024 - PMMC
Código registro TCE: DEDDF484C8A5A8B519408516CEEBDD106099D4C8
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADO: A empresa CELSO CURIONI – CURY CONSULTORIA – PROJETOS &
CAPACITACOES, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 15.005.174/001-14.
Valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais).
Despesa: 9 – Recurso – 1501
Vigência Contratual: 24/09/2024 A 31/12/2024.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE CAPACITAÇÃO PARA O CONSELHO TUTELAR COM ÊNFASE NO SIPIA E SUAS
ATUALIZAÇÕES JUNTAMENTE COM PALESTRAS PARA A COMUNIDADE ESCOLAR.
Matos Costa, SC, 24 de setembro de 2024 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal